Утверждено

решением Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Советский»

№ 37 от 30 марта 2010 года.

С В Е Д Е Н И Я 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного
характера Куклиной Ольги Александровны 
и членов её семьи за период с 01 января по 31 декабря 2013 года,
представляемых для опубликования на официальном сайте муниципального образования 
«Городское поселение Советский» или в средствах массовой информации
	Фамилия, Имя, Отчество лица замещающего муниципальную должность муниц.образ. «Городское поселение Советский»
	Декларированный годовой доход

за 2013 год

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид и наименование имущества
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид и марка транспортного средства
	Вид и наименование имущества
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения

	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Куклина Ольга Александровна
	1722411,19
	Гараж
	22,6
	Россия
	Нет
	Жилой дом, безвозмездное пользование
	88,2
	Россия


С В Е Д Е Н И Я 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного
характера Бездушнова Алексея Евгеньевича
и членов её семьи за период с 01 января по 31 декабря 2013 года,
представляемых для опубликования на официальном сайте муниципального образования 
«Городское поселение Советский» или в средствах массовой информации
	Фамилия, Имя, Отчество лица замещающего муниципальную должность муниц.образ. «Городское поселение Советский»
	Декларированный годовой доход

за 2013 год

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид и наименование имущества
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид и марка транспортного средства
	Вид и наименование имущества
	Площадь

(ка.м.)
	Страна расположения

	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Бездушнов Алексей Евгеньевич
	251050,27
	1/4 доля в 3-х комнатной квартире
	61,0
	Россия
	ВАЗ-1117
	гараж
	19,7
	Россия

	супруга
	257532,48
	1/4 доля в 3-х комнатной квартире;

½ доля в 2-х комнатной квартире
	61,0

49,3
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	1/4 доля в 3-х комнатной квартире;
	61,0
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	1/4 доля в 3-х комнатной квартире;
	61,0
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет


С В Е Д Е Н И Я 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного
характера Бастраковой Светланы Петровны
и членов её семьи за период с 01 января по 31 декабря 2013 года,
представляемых для опубликования на официальном сайте муниципального образования 
«Городское поселение Советский» или в средствах массовой информации
	Фамилия, Имя, Отчество лица замещающего муниципальную должность муниц.образ. «Городское поселение Советский»
	Декларированный годовой доход

за 2013 год

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид и наименование имущества
	Площадь

(ка.м.)
	Страна расположения
	Вид и марка транспортного средства
	Вид и наименование имущества
	Площадь

(ка.м.)
	Страна расположения

	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Бастракова Светлана Петровна
	206349
	квартира ½ ;
	53,2
	Россия
	
	земельный участок (огородный)

зем.участок (огородный) 

зем.участок ЛПХ

земельный участок (сельхоз. назначение)
	600;

1200

2000

63600
	Россия

Россия

Россия


                                                                                                                             

                      

